® COMUNE DI ALITERME

PROVINCIA DI MESSINA

Provvedimenti riservati alla competenza del Sindaco

DETERMINAZIONE n° 18 del 03.11.2014

Oggetto: Delega a rappresentare il Comune di Ali Terme presso il Giudice di Pace di Messina avverso
il ricorso presentato dal Sig. O.V.

IL SINDACO
PREMESSO che I’ufficio di P.M. di questo Comune ha fatto presente quanto segue :
CHE in data 03.09.2014 ¢ stato presentato ricorso in opposizione al Giudice di Pace di Messina dal
Sig.0.V., come specificato agli atti di questo Ufficio, avverso il verbale di accertamento di infrazione n°
39/42, elevato in data 16.06.2014 da personale dell’Ufficio di P.M. di questo Comune;
RITENUTO che questo Comune deve resistere nel giudizio di che trattasi, al fine di rappresentare le
ragioni a sostegno dell’operato della P.M.;
VISTO il CdS approvato con decreto legislativo 30.04.1992, n° 285 e Regolamento esecutivo
approvato con DPR n° 495 del 16.12.1992;
VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con delibera di
G.M. n° 70/2001;

DETERMINA
DELEGARE a rappresentare il Comune di Ali Terme la Sig.ra Ceccio Rosa — Ispettore Principale di P.M. di
questo Comune, per resistere nel giudizio proposto dal Sig.O.V..
TRASMETTERE copia della presente al Giudice di Pace di Messina per averne piena e legale conoscenza a
tutti gli effetti di legge;
NOTIFICARE altresi copia della presente all’Isp. Princ.le di P.M. Sig.ra Ceccio Rosa.

R lg?& SINDACO
R PP ﬁag‘ o,
. “ o Lo / ’% %

/

VISTO per la regolarita contabile del responsabile dei"sei'vizi. ﬁnanzjéri ai sensi dell’art. EEF, comma 5° della Legge n.
142/90, introdotto dall’art. 11° della Legge n. 127/97, come recepito dalla L:R: n. 237/98.

/ Ak
V\ \\' . “e
7 i \=:', IL REJPANSABILE DELL’AREA

= %) — FINANZIARIA
.,,%‘ 2
, % o
Ali Terme, ¢ ' . % X

elo Carella
Y 0Tk

I

La presente determinazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune dal

Al N. Reg.

IL RESPONSABILE:
IL SEGRETARIO COMUNALE

Ali Terme,






